Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

EDITAIS - SJD

EDITAIS

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2023
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2023
O Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD, designado pela
Portaria nº 466/2023, publicada no DJE nº 54 de 29.03.2023, p. 3-4, de acordo com a Listagem de
Eliminação de Documentos nº. 02/2023, aprovada pela Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos - CPAD, conforme a Ata de Reunião ID - 1865940, por intermédio do Sistema
Eletrônico de Informação - SEI 0003326-62.2023.6.27.8000, faz saber a quem possa interessar,
que, transcorridos quarenta e cinco dias da data de publicação deste Edital, se não houver
oposição, o TRE/MA eliminará os documentos relativos ao conjunto de documentos 130-3.01, 130-
4.01, 150-2, 180-8, 500-6, do ano de 2006 das unidades administrativas da Sede do Tribunal.
Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o desentranhamento ou
cópias de folhas de um processo, bem como a retirada ou cópia de documentos, avulsos ou
processos, mediante petição, com a respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do
pedido, dirigida à Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do TRE/MA.
A Listagem dos Documentos a serem eliminados está disponível no endereço https://www.tre-ma.

.jus.br/institucional/gestao-documental/editais
São Luís, 17 de maio de 2023
Juiz Marcelo Silva Moreira
Presidente da CPAD
Edital - 2 de Ciencia e Eliminaçao de Documentos.pdf

LISTA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - 2
Lista de Eliminaçao de Documentos - 2.pdf

LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão - TRE-MA
UNIDADE/SETOR: Seção de Gestão Documental - SEDOC

ÓRGÃO
/SETOR: TRE-
MA/SEDOC
Listagem nº: 02
/2023
Folha nº: 01/15

CÓDIGO
REFERENTE À

CLASSIFICAÇÃO

DESCRITOR
DO CÓDIGO

DATAS-
LIMITE

UNIDADE DE ARQUIVAMENTO
OBSERVAÇÕES

E/OU
JUSTIFICATIVAS

Quantidade Especificação

Procedimentos
Administrativos -

protocolos:
25.324/2006, 2.808

/2006
23.061/2006, 24.684

/2006
18.346/2006, 8.401

/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 28

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

130-3.01

Solicitação e
/ou aquisição
de material
permanente

2006 06 Caixas

17.951/2006, 8.814
/2006

13.782/2006, 22.747
/2006

22.142/2006, 23.264
/2006

15.960/2006, 8.778
/2006

1.701/2006, 2.387
/2006

590/2006, 4.067/2006
3.473/2006, 3.416

/2006
10.763/2006, 7.778

/2006
1.332/2006, 366/2006

7.409/2006, 2.183
/2006

2.599/2006, 3.252
/2006

3.396/2006, 3.263
/2006

18.352/2006, 11.855
/2006

14.131/2006, 18.409
/2006

4.596/2006, 11.954
/2006

4.346/2006, 8.228
/2006

9.339/2006, 19.996
/2006,

5296/2006, 5939
/2006

6105/2006, 12479
/2006,

14781/2006, 4540
/2006,

6732/2006, 6015
/2006,

5562/2006, 186/2006
, 13136/2006, 2804

/2006,
19091/2006, 13642

/2006,
19090/2006, 22799

/2006,

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 29

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

17350/2006, 22545
/2006,

22669/2006, 5577
/2006,

18057/2006, 3756
/2006,

5296/2006, 14781
/2006,

16301/2006, 13679
/2006,

7576/2006

130-4.01

Solicitação e
/ou aquisição
de material
de consumo

2006 16 Caixas

Procedimentos
Administrativos -

protocolos:
24.800/2006, 5.579

/2006
6.900/2006, 10.938

/2006,
16.598/2006, 21.401

/2006
5.285/2006, 7.381

/2006
5.699/2006, 2.094

/2006
11.307/2005, 465

/2006
267/2006, 462/2006

463/2006, 1.676/2006
163/2006, 1.065/2006

1.705/2006, 5.280
/2006

5.326/2006, 9.171
/2006,

3.645/2006, 603
/2006,

6.332/2006, 5.309
/2006

23.398/2006, 6.763
/2006,

10.939/2006, 23.929
/2006,

1360/2006, 3947
/2006,

7310/2006, 23268
/2006,

7576/2006, 5283
/2006,

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

16832/2006, 12338
/2006,

16831/2006, 1886
/2006,

23251/2006 2351
/2006,

12416/2006, 5286
/2006,

16641/2006, 5274
/2006,

24183/2006, 16640
/2006,

7458/2006, 5269
/2006,

5276/2006 5287
/2006,

6157/2006, 22530
/2006,

7326/2006, 18050
/2006,

585/2006, 5296
/2006,

7310/2006

Procedimentos
Administrativos -

protocolos:
10.080/2006, 1.033

/2006
1.244/2006, 1.245

/2006
1.637/2006, 1.950

/2006
2.922/2006, 3.922

/2006
7.026/2006, 14.347

/2006
22.874/2006, 11.773

/2006
1.256/2006, 1.952

/2006
899/2006, 20.741

/2006
10.081/2006, 9.331

/2006
6.561/2006, 1.508

/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 31

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

150-2
Solicitação
de serviço

2006 15 caixas

12.011/2006, 996
/2006

2.261/2006, 1.836
/2006

967/2006, 18.711
/2006

23.236/2006, 14.039
/2006,

1.613/2006, 6.639
/2006,

2.594/2006, 9.078
/2006

1402/2006, 3.625
/2006

6.028/2006, 8.828
/2006

6.323/2006, 23.449
/2006

22.719/2006, 1.507
/2006

18.708/2006, 15.226
/2006

6.758/2006, 275
/2006,

274/2006, 276/2006,
279/2006, 8.876

/2006,
277/2006, 280/2006,

278/2006, 6.941
/2006,

19.406/2006, 4.837
/2006

10.577/2006, 1.290
/2006

18.058/2006, 4.304
/2006

1.774/2006, 2.028
/2006,

2.467/2006, 3.492
/2005,

5.421/2006, 1.242
/2006,

1.570/2006, 12.211
/2006,

110/2006, 3.715
/2006,

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 32

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

2.809/2006, 2.093
/2006,

2.227/2006, 19.284
/2006

19.285/2006, 10.0033
/2006

840/2006, 4053/2006
4286/2006, 4384

/2006,
4541/2006, 5864

/2006,
6406/2006, 7461

/2006
9511/2006, 14716

/2006
1783/2006, 6415

/2006,
5508/2006, 8995

/2006
18332/2006, 18354

/2006
18843/2006, 20600

/2006
20728/2006, 20776

/2006,
21857/2006, 22529

/2006,
22965/2006, 24642

/2006,
16301/2006, 13679

/2006,
7321/2006, 6319

/2006,
5844/2006, 1638

/2006,
13223/2006, 1403

/2006,
1301/2006, 17765

/2006,
22294/2006, 9744

/2006,
19750/2006, 16839

/2006,
9066/2006, 16313

/2006,
13471/2006, 21898

/2006,

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 33

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

1535/2006, 1584
/2006,

13824/2006, 10992
/2006

16562/2006, 17527
/2006,

17680/2006, 17685
/2006,

17966/2006, 672
/2006,

5508/2006, 8995
/2006,

18332/2006, 18354
/2006,

18843/2006, 20600
/2006,

20728/2006, 20776
/2006,

22294/2006, 10700
/2006

180-8
Registro e
movimento

orçamentário
2006 02 Caixas

Procedimentos
Administrativos -

protocolos:
1.017/2006, 2.803

/2006,
23.887/2006, 6.289

/2006,
24.938/2006, 7.242

/2006,
24.232/2006,

Descentralização
orçamentária

Procedimentos
Administrativos -

protocolos:
24074/2016, 23689

/2006,
23644/2006, 23073

/2006,
23414/2006, 24137

/2006,
22362/2006, 21849

/2006
6677/2006, 4633

/2006
2777/2006, 8796

/2006
4138/2006, 10909

/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

13279/2006, 14116
/2006

263/2006, 3128/2006
3050/2006, 2820

/2006,
2753/2006, 2726

/2006
2725/2006, 2538

/2006
2476/2006, 2472

/2006
2541/2006, 2337

/2006
2288/2006, 2272

/2006
2264/2006, 2254

/2006
2247/2006, 2246

/2006
2223/2006, 2128

/2006
2114/2006, 2102

/2006
2064/2006, 2018

/2006
1790/2006, 1633

/2006
1582/2006, 1567

/2006
1419/2006, 1198

/2006
1041/2006, 982/2006
734/2006, 633/2006
614/2006, 570/2006
555/2006, 475/2006
440/2006, 405/2006
397/2006, 395/2006
219/2006, 216/2006

136/2006, 25043
/2006

25230/2006, 5058
/2006

4014/2006, 4089
/2006

4009/2006, 4003
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 35

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

4961/2006, 5045
/2006

3706/2006, 3742
/2006

3773/2006, 4763
/2006

4811/2006, 4839
/2006

4906/2006, 4488
/2006

4623/2006, 4724
/2006

5229/2006, 4347
/2006

3690/2006, 3565
/2006

3463/2006, 2844
/2006

2915/2006, 3214
/2006

1706/2006, 2216
/2006

2385/2006, 2115
/2006

2393/2006, 4041
/2006

6676/2006, 19433
/2004

6027/2006, 63742006
4775/2006, 4798

/2006
4899/2006, 5256

/2006
4413/2006, 5504

/2006
5528/2006, 6620

/2006
6667/2006, 6560

/2006
6782/2006, 3442

/2006
5622/2006, 5653

/2006
5969/2006, 7014

/2006
7407/2006, 7449

/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 36

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

4732/2006, 4554
/2006

4514/2006, 44612006
5338/2006, 5432

/2006
5439/2006, 6441

/2006
5646/2006, 4500

/2006
9771/2006, 9770

/2006
7117/2006, 7118

/2006
7459/2006, 4548

/2006
5497/2006, 5496

/2006
5258/2006, 5177

/2006
5128/2006, 6605

/2006
6629/2006, 6468

/2006
7150/2006, 7151

/2006
7166/2006, 7206

/2006
7313/2006, 7314

/2006
7001/2006, 6978

/2006
6382/2006, 6246

/2006
6215/2006, 6961

/2006
6812/2006, 6941

/2006
7431/2006, 7474

/2006
8427/2006, 8784

/2006
8870/2006, 8933

/2006
7053/2006, 4344

/2006
7119/2006, 5427

/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 37

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

8585/2006, 11255
/2006

6820/2006, 9601
/2006

5786/2006, 6970
/2006

8118/2006, 7430
/2006

10073/2006, 11175
/2006

9994/2006, 6534
/2006

8883/2006, 10294
/2006

10235/2006, 7485
/2006

6458/2006, 9881
/2006

6839/2006, 8836
/2006

10459/2006, 10900
/2006

6249/2006, 7389
/2006

8731/2006, 8915
/2006

7113/2006, 8704
/2006

8899/2006, 8861
/2006

3344/2006, 6345
/2006

8946/2006, 5705
/2006

12975/2006, 14598
/2006

12674/2006, 13030
/2006

12974/2006, 12677
/2006

13151/2006, 13007
/2006

15171/2006, 14729
/2006

13233/2006, 12676
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 38

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

11911/2006, 12332
/2006

16392/2006, 13575
/2006

14763/2006, 14581
/2006

14585/2006, 14311
/2006

13232/2006, 10655
/2006

11897/2006, 19009
/2006

19432/2006, 11809
/2006

12359/2006, 12289
/2006

19344/2006, 19382
/2006

19290/2006, 19393
/2006

13045/2006, 6779
/2006

13501/2006, 10599
/2006

10715/2006, 10889
/2006

10898/2006, 10907
/2006

10986/2006, 12644
/2006

10163/2006, 14870
/2006

22578/2006, 21195
/2006

25373/2006, 21345
/2006

24405/2006, 12510
/2006

12752/2006, 19475
/2006

13576/2006, 18908
/2006

18700/2006, 13507
/2006

13569/2006, 13912
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 39

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

500-6
Diárias e

passagens
2006 17 Caixas

13711/2006, 13759
/2006

14962/2006, 14353
/2006

16680/2006, 13893
/2006

16617/2006, 17608
/2006

18866/2006, 15343
/2006

9423/2006, 16726
/2006

19753/2006, 11315
/2006

11058/2006, 12141
/2006

12324/2006, 12673
/2006

9701/2006, 16724
/2006

14014/2006, 14727
/2006

16393/2006, 15009
/2006

14303/2006, 16038
/2006

12729/2006, 19010
/2006

18657/2006, 19232
/2006

14478/2006, 12134
/2006

12019/2006, 13221
/2006

7082/2006, 15471
/2006

17130/2006, 12295
/2006

12675/2006, 19308
/2006

13312/2006, 16703
/2006

1911/2006, 12250
/2006

13506/2006, 15173
/2006

Procedimento
administrativo de
liquidação de
despesa

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 40

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

14426/2006, 10656
/2006

16060/2006, 14741
/2006

17210/2006, 18357
/2006

12140/2006, 14872
/2006

20129/2006, 18864
/2006

18619/2006, 17823
/2006

17607/2006, 17477
/2006

16390/2006, 14425
/2006

12296/2006, 2198
/2006

2432/2006, 3679
/2006

6675/2006, 7012
/2006

8797/2006, 10404
/2006

13710/2006, 16948
/2006

21277/2006, 21516
/2006

23255/2006, 23791
/2006

23810/2006, 23821
/2006

23926/2006, 4695
/2006

4642/2006, 4612
/2006

4559/2006, 4441
/2006

4299/2006, 4217
/2006

4207/2006, 4193
/2006

4028/2006, 4012
/2006

3989/2006, 3955
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 41

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

3902/2006, 3886
/2006

3885/2006, 3852
/2006

3796/2006, 3794
/2006

3771/2006, 3762
/2006

3758/2006, 3744
/2006

3743/2006, 3721
/2006

3718/2006, 3606
/2006

3569/2006, 3556
/2006

3446/2006, 3296
/2006

3270/2006, 3266
/2006

3188/2006, 3137
/2006

2968/2006, 2900
/2006

2825/2006, 2702
/2006

2395/2006, 2389
/2006

2270/2006, 2199
/2006

1384/2006, 18865
/2006

16848/2006, 17517
/2006

24509/2006, 13395
/2006

24049/2006, 23780
/2006

14052/2006, 16466
/2006

13760/2006, 10278
/2006

17120/2006, 7497
/2006

15172/2006, 12135
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 42

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

16436/2006, 15099
/2006

14952/2006, 15068
/2006

14927/2006, 15061
/2006

18778/2006, 16952
/2006

17811/2006, 18688
/2006

16391/2006, 18150
/2006

11041/2006, 17134
/2006

10688/2006, 14054
/2006

16427/2006, 9921
/2006

14528/2006, 14056
/2006

18857/2006, 11212
/2006

11059/2006, 10973
/2006

16684/2006, 9839
/2006

19772/2006, 20676
/2006

19437/2006, 13502
/2006

20988/2006, 18547
/2006

18879/2006, 18599
/2006

10713/2006, 16348
/2006

12358/2006, 16447
/2006

16446/2006, 13670
/2006

10098/2006, 13631
/2006

17791/2006, 4517
/2006

18151/2006, 12774
/2006

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 43

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

12082/2006, 6420
/2006

6786/2006, 11786
/2006

22141/2006, 20115
/2006

18546/2006, 9435
/2006

9693/2006, 15152
/2006

18544/2006, 23500
/2006

13215/2006, 14805
/2006

12999/2006, 17618
/2006

16333/2006, 20743
/2006

21106/2006, 8745
/2006

18543/2006, 20725
/2006

20805/2006, 14728
/2006

14055/2006, 13402
/2006,

15645/2006, 19777
/2006,

15094/2006, 10588
/2006,

17109/2006, 18235
/2006,

20867/2006, 20554
/2006,

16316/2006, 19776
/2006,

13117/2006, 16528
/2006,

19477/2006, 20377
/2006,

19570/2006, 16395
/2006,

15158/2006, 17129
/2006,

18392/2006, 20540
/2006,

Ano 2023 - n. 87 São Luís, sexta-feira, 19 de maio de 2023 44

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (DJE/TRE-MA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ma.jus.br/

16041/2006, 14576
/2006,

14066/2006, 19269
/2006,

18529/2006, 12951
/2006,

18395/2006, 23979
/2006,

24180/2006, 13217
/2006,

20109/2006, 17516
/2006,

16035/2006, 17526
/2006,

14210/2006, 16618
/2006,

14958/2006, 16796
/2006,

14085/2006, 16013
/2006,

23016/2006, 22564
/2006,

22360/2006, 21993
/2006,

21454/2006, 13059
/2006,

9574/2006, 8871
/2006,

7454/2006, 6485
/2006,

6366/2006, 6011
/2006

MENSURAÇÃO TOTAL: 8 metros lineares

DATAS-LIMITE GERAIS: 2006

Contas do
exercício

Nº do Acórdão
Ano de do
julgamento

Decisão Situação

2006
Acórdão nº 2313/2012 - 2ª
Câmara

2012
Contas
aprovadas

Encerrado em 2012

São Luís - MA, 10 de maio de 2023
EULÁLIA FONSECA
RAIMUNDO FRANCISCO BARROS
COSTA
RESPONSÁVEIS PELA SELEÇÃO

São Luís-MA, na data da assinatura eletrônica
JUIZ MARCELO SILVA MOREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS

8ª ZONA ELEITORAL

INTIMAÇÕES